
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

 

*MDCRX012J6XM* 

 
 
 

Odpověď k č. j. 
 

Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-1099/2021-430/5 
MD/1099/2021/430 
       

Vyřizuje/Útvar/Telefon 
Mgr. Michal Ulrich, 430 
+420 2251 31010 
 

Datum 
Praha 
17.08.2021 

Vážený pane primátore, 

reaguji tímto na Váš dopis ze dne 16. června (bez č. j.), kterým jste požádal o schválení 

Plánu udržitelné městské mobility města Ústí nad Labem (SUMP Ústí n. L.). Tento dokument byl 

projednán Komisí pro posuzování dokumentů městské mobility (KPDMM) na jejím jednání 

konaném 6. srpna s kladným výsledkem. Zmiňovaný dokument tedy lze použít pro strategické 

podložení projektů spolufinancovaných z evropských strukturálních a investičních fondů 

(Operačního programu Doprava a Integrovaného regionálního operačního programu). I přes 

kladný výrok konstatovala KPDMM, že dokument obsahuje některé nedostatky, které bude potřeba 

odstranit při příští aktualizaci SUMP (viz zápis z jednání KPDMM, který je k dispozici na 

www.opd.cz). V případě jakýchkoliv nejasností se neváhejte obrátit na mé kolegy – předsedu 

KPDMM Ing. Luďka Sosnu, PhD. (ludek.sosna@mdcr.cz, 225131247) nebo tajemníka KPDMM 

Mgr. Michala Ulricha (michal.ulrich@mdcr.cz, 225131010). 

 

S pozdravem, 

 

Ing. Lenka Hlubučková 
náměstkyně ministra 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:  
 
Vážený pan 
PhDr. Ing. Petr Nedvědický 
Primátor 
Statutární město Ústí nad Labem 
Velká Hradební 2336/8 
401 00 Ústí nad Labem 

http://www.opd.cz/
mailto:ludek.sosna@mdcr.cz
mailto:michal.ulrich@mdcr.cz

		2021-08-17T09:48:37+0000
	Not specified


		2021-08-17T13:40:18+0000
	Not specified




